
/c ca:visAO <' 
I Z flE UUTAç/O 

L: fflHb;. ~SZ 

Rubrite 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 	 fr'jyO' 

ARNEIROZ-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETR6N1CO No 2021.01 .13.2 
Processo Administrativo NO 2021.01.13.2 

Tipo: AQUISIçAO 
PREGOEIRO: MARCIANO ARAUJO LO 
Data de Publicação: 14101/2021 10:39:59 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
26101/2021 14:17:35 PROCESSO EM RETIFICAcAO PREGOEIRO 
Motivo: Inconsistencias nas informaçOes do processo 
0410212021 13:48:57 CADASTRO BE PROPOSTA JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 

041021202114:41:20 MENSAGEM PREGOEIRO 

0 pregoeiro original do processo (ANDERSON BRUNNIS ALVES DE ARAUJO LUCENA) fol substituido pole autoridade do prornotor. 
MARCIANO ARAUJO LU assume sijas atribuic6es 

09102/2021 12:31:05 ALTERAAO DE PROPOSTA J M TRANSPORTES & COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS EIRELI 
09/021202116:58:48 ALTERAcA0 DE PROPOSTA JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 
10/0212021 09:04:07 MENSAGEM PREGOEIRO 

Born dia senhores licitantes, eslamos iniciando a sessâo pUblica do pregão eletrSnico no 2021.01.13.2, prornovido pelas diversas 
secretarias do municipio de Ameiroz. 

LOTE I - HABIuTAcAO 
Gasolina Comum 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 4 	Unidade: UN 	 Mama: PETROBRAS 
Descriçio: Gasolina Comurn 
Quantidade: 143.000 	 Valor Unit.: 5,35 

Modelo: BR 

Valor Total: 765.050,00 

cLAsslFIcAcAo 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 	 036 07.865.173/0005-45 5,35 5,35 Não 

2 J M TRANSPORTES &COMERCIAL DE 	 004 	13.401.97610002-07 536 5,36 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razâo Social Num Documento Oferta Initial Oferta Final ME 

MOV1MENTOS DO LOTE 

141011202110:39:58 PUBLICADO 

1410112021 12:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

2610112021 14:25:23 PUBLICADO 

2610112021 14:30:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

1010212021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

10102/202109:05:10 DISPUTA 

1010212021 09:05:10 LANCE JOAQUIM DE SOUSA BASTOS (PARTICIPANTE 036) 5,35 

101021202109:05:10 LANCE 	J M TRANSPORTES & COMERCIAL IDE COMBUSTIVEIS EIRELI 5,36 

Gerado ern: 10102/2021 09:15:13 	 1 deS 



4\C IPA./N\  
- rim:t.cAo c$' 

I 	D€ ii&diO T 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ y 	Ruhrita 

ARNEIROZ-CE 	 \ 	freivO / 

101021202109:15:11 	HABILITAçAO 

1010212021 09:15:11 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
0 detentor da melhoroferta e JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 

LOTE 2- HABILITAçAO 
Diesel SlO 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 3 	Unidade: UN 	 Marca: FAN DISTRIBUIDORA 
Descriçao: Diesel $10 

Quantidade: 180.000 	 Valor Unit.: 4,30 

Modelo: FAN DISTRIBUIDORA 

Valor Total: 774.000,00 

CLASSIFICAcAO 

Razao Social Mum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I J M TRANSPORTES & COMERCIAL DE 086 	13.401.976/0002-07 4,30 4,30 Nâo 

2 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 059 	07.865.173/0005-45 4,31 - 4,31 Não 

DESC LASS IF ICADO S 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Mum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

141011202110:39:58 PUBLICADO 

1410112021 12:00:00 RECEPcA0 DE PROPOSTAS 

2610112021 14:25:23 PUBLICADO 

2610112021 14:30:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

1010212021 08:60.00 ANALISE DE PROPOSTAS 

1010212021 09:05:11 DISPUTA 

1010212021 09:05:11 LANCE 	JOAQUIM DE SOUSA BASICS (PARTICIPANTE 059) 	 4.31 

1010212021 09:05:11 LANCE 	J M TRANSPORTES & COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS EIRELI 	 4,30 

1010212021 09:15:11 HABILITAcA0 

1010212021 09:15:11 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 

0 detentor da meihor oferta e J M TRANSPORTES & COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS EIRELI 

LOTE 3- HABIUTAcAO 
Diesel S500 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Item: 3 	Unidade: UN 	 Mama: FAN DISTRIBUIDORA 	Modelo: FAN DISTRIBUIDORA 

Desciiçao: Diesel S500 
Quantidade: 46.000 	 Valor Unit.: 4,30 	 Valor Total: 197.800,00 

CLASSIFICAcAO 

Razäo Social 	 Mum Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

I J M TRANSPORTES & COMERCIAL DE 	 068 13.401.976/0002-07 4,30 	 4,30 	 Não 

2 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 	 046 07.865.17310005-45 4,31 	 4,31 	 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razâo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Gerado em: 10/02/202109:15:13 	 2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE 

C) 	Lf.C1.&:4O •:k;D  

E FWHAJSA 
U- 

-b 

ci 	Rubha 	'\, 
J1JV3O - 

IN AB IL ITADO S 

Razio Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1410112021 10:39:58 PUBLICADO 

1410112021 12:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

2610112021 14:25:23 PUBLICADO 

2610112021 14:30:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

101021202108:00:00 ANAUSE DE PROPOSTAS 

1010212021 09:05:12 DISPUTA 

1010212021 09:05:12 LANCE 	JOAQUIM DE SOUSA BASTOS (PARTICIPANTE 046) 	 4,31 

P'°L°?i LANCE 	J M TRANSPORTES & COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS EIRELI 	 4.30 

101021202109:15:12 HABILITAcAO 

101021202109:15:13 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
0 detentor da meihor oferta é J M TRANSPORTES & COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS EIRELI 

Gerado em: 10/02/2021 09:15:13 	 417 


